
Пожертвования за 2011 год 

Дата ЛПУ Имущество Кол-во 

17.02.11 ФГУ 2 ЦВКГ им. П.В. Мандрыка Центрифуга для ID карт, настольная 
лабораторная 6S 

2шт 

 Краевая детская КБ№2 г. Чита Анализатор мочи Dirui Н-100 1шт 

18.03.11 Самарская обл. клинический 
онкологический диспансер 

Блок управления с встроенным 
ирригационным устройством 
Педаль управления , 5 
перепрограммируемых клавиш 
Минидрель 
Пила реципрокная CORE 
Пила осциллирующая CORE 
Пила сагиттальная CORE 

1шт 
 
1шт 
 
1шт 
1шт 
1шт 
1шт 

03.05.11 ФГУ КБ№83 ФМБА Автоматический раскапыватель, 
центрифуга-ридер, компьютер и 
программное обеспечение 
Источник бесперебойного питания 

1комплект 
 
 
1шт 

10.05.11 ФГУ РНЦ рентгенорадиологии Тромбоэластограф TEG5000 1шт 

18.05.11 ГУ  МОНИКИ им. Владимирского Автоматический раскапыватель, 
центрифуга-ридер, компьютер и 
программное обеспечение 
 

1комплект 
 

06.06.11 НИИ нейрохирургии им.Бурденко 
РАМН 

Анализатор гематологический 
Считыватель штрих кодов 
Источник бесперебойного питания 
Принтер сетевой 

1шт 
1шт 
1шт 
1шт 

15.06.11 ГУЗ ГКБ№ 12 Москва Центрифуга для ID карт, настольная 
лабораторная 6S 

1шт 

20.06.11 ГУЗ ГКБ№ 12 Москва Центрифуга для ID карт, настольная 
лабораторная 6S 

1шт 

28.06.11 ГУЗ Московская городская 
онкологическая больница№62 

Источник бесперебойного питания 
 

1шт 

16.09.11 ГУЗ Гор.Клиническая 
урологическая больница№47 
Москва 

Центрифуга для ID карт, настольная 
лабораторная 6S 

1шт 

31.10.11 ОГУЗ Белгородская ОКБ святителя 
Иосафа 

Вспомогательное оборудование для 
лабораторий: 
Монитор  
Мышь для компьютера 
Клавиатура 
Системный блок с программным 
обеспечение 
Принтер лазерный 

 
 
1шт 
1шт 
1шт 
1шт 
 
1шт 

07.11.11 МУЗ Павловская ЦРБ  Кассета маммографическая 4шт 

24.11.11 МУЗ Одинцовская ЦРБ Анализатор кислотно-щелочного и 
газового состава крови 
Источник бесперебойного питания 

1комплект 
 
1шт 

09.12.11 ГУЗ Воронежская ОКБ№1 Насадки Энсил разноразмерные и 
округленные бранши 

4шт 

15.12.11 МУЗ Атюрьевская ЦРБ Электроразмораживатель плазмы 
крови 

1шт 



13.02.12 НПЦ помощи детям с пороком 
развития черепно-лицевой 
области и врождёнными 
заболеваниями нервной системы 

Центрифуга для ID карт, настольная 
лабораторная 6S 

1шт 

14.02.12 ГБУЗ НИИ скорой помощи им. 
Склифосовского 

Реагент диагностический для 
иммуногемотологических 
исследований 
Раствор солевой  (канистра 5л) 
Раствор цитата натрия (канистра) 
Дезинфектант (канистра 5л) 
Раствор промывочный (канистра 
20л) 
Натрия хлорид  500мл 
Наконечник не стерильный 1000мкл 
1000шт/упаковке 
Наконечник не стерильный 300мкл 
1000шт/упаковке 

92 
упаковки 
 
15шт 
2шт 
10шт 
12шт 
 
1008шт 
1 упаковка 
 
1 упаковка 

14.02.12 ГБУЗ НИИ скорой помощи им. 
Склифосовского 

Прибор Duomat 
Инсуффлятор эндоскопический 

1 компл. 
1 компл. 

23.03.12 ОГУЗ Белгородская ОКБ святителя 
Иосафа 

Анализатор кислотно-щелочного и 
газового состава крови 

1шт 

11.04.12 ГУЗ Ульяновская ОСПК Аппарат автоматического 
донорского плазмофереза 

1шт 

26.04.12 БУЗВО Воронежская ОСПК Финансирование НПК Традиция о 
модернизация службы крови 
(организатор ОСПК) 

разовое 

28.04.12 ГБУЗ Калужская ОБ Анализатор полуавтоматический 
для исследования гемостаза 

1шт 

29.05.12 ГУЗ Тульский обл. перинатальный 
центр 

Системный блок  
Монитор 
Принтер лазерный 
Программное обеспечение 

10шт 
10шт 
6шт 
10шт 

01.06.12 МБУЗ Мытищинская ГКБ Электрокардиограф 1шт 

01.06.12 МУЗ Одинцовская ЦРБ Анализатор 
иммунофлюоресцентный  

1компл. 

05.06.12 ОГБУЗ Ярцевская ЦРБ Компрессор медицинский 40л 4шт 

21.08.12 МБУЗ Волоколамская ЦРБ Монитор МПР-01(КМ21) базовая 
комплектация 

1шт 

27.08.12 ГБУЗ Ярославская ОСПК Аппарат автоматического 
донорского плазмофереза 

1шт 

03.09.12 ОГБУЗ Смоленская ОКБ Аппарат ИВЛ inspiration LS 1шт 

09.09.12 ГУЗ Московская городская 
онкологическая больница№62 

Устройство для подогрева 
инфузионных растворов 

1копмл. 

17.09.12 ГУЗ Тульская ОСПК Аппарат автоматического 
донорского плазмофереза 

1шт 

 МЛПУ Красногорская ГБ№3 Монитор пациента модульный 
многопараметрический МР1000NT 

1шт 

10.10.12 ГБУЗ Московская ГКБ №52 Анализатор 
иммунофлюоресцентный с 
принадлежностями 

1компл. 

12.10.12 ГБУЗ Московская КБ №12 Анализатор 
иммунофлюоресцентный с 

1компл. 



принадлежностями 

29.10.12 ФГУ 2 ЦВКГ им. П.В. Мандрыка Анализатор 
иммунофлюоресцентный с 
принадлежностями 
Гематологический анализатор для in 
vitro диагностики с 
принадлежностями 
Набор годовой  

1компл. 
 
 
1компл. 
 
 
1компл. 

27.11.12 ГБУЗ НИИ скорой помощи им. 
Склифосовского 

Дезинфектант (канистра 5л) 
Раствор солевой  (канистра 5л) 
Раствор промывочный (канистра 
20л) 
Реагент очищающий 2шт/упак. 
Порошок дезинфицирующий (пакет 
50гр.) 5 шт/упак. 
 

2шт 
6шт 
6шт 
 
1упак. 
5упак 

27.11.12 ГБУЗ НИИ скорой помощи им. 
Склифосовского 

Анализатор автоматический для 
иммуногемотологических 
исследований Галилео Нео 

1шт 

27.11.12 ГБУЗ НИИ скорой помощи им. 
Склифосовского 

Анализатор Скорости оседания 
эритроцитов 

1шт 

12.12.12 МУЗ Серпуховская ГБ им. Семашко Стол для кабинета врача 1-но 
тумбовый СКМ 
Кушетка медицинская смотровая 
КМС 
Стул «Форма» 
Шкаф-стелаж для каб. врача СТК 
ЛО1 
Шкаф каб.врача ШК ЛО4 
Шкаф каб.врача ШК ЛО5 
Шкаф для одежды ШО ЛО1 
Тумба приставная подкатная ТПП 
ЛО4 
Стелаж MS 3 201 
Стелаж MS 3 227 
Стелаж MS 3 181 
Шкаф LE 11 
 
 

17шт 
 
3шт 
 
30шт 
8шт 
 
3шт 
1шт 
1шт 
12шт 
 
1шт 
2шт 
8шт 
2шт 

12.12.12 ГБУЗ Москвы ДГКБ №13 
им.Филатова 

Монитор Benq 20 
Компьютер персональный 

2шт 
2шт 
 

26.12.12 МЛПУ Красногорская ГБ№3 Аппарат ИВЛ портативный для 
детей и новорожденных (со 
смесителем О20 

1шт 

 


